

Lørslev VVS Holding ApS

Lørslevbuen 11
9800 Hjørring

CVR-nr. 31 77 79 68

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28. maj 2018

Peter Eriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lørslev VVS Holding ApS
Lørslevbuen 11
9800 Hjørring

Telefon: 98 96 32 13

Telefax: 98 90 34 70

E-mail: buen11@jubii.dk

CVR-nr.: 31 77 79 68

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Hjørring Kommune

Direktion

Peter Eriksen, direktør

Revision

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele, udleje aktiver og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 186.725, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.188.352.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste		120.957	108.719
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat før af- og nedskrivninger		120.957	108.719
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-33.628	-90.955
Resultat før finansielle poster		87.329	17.764
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		119.422	244.351
Finansielle indtægter		0	424
Finansielle omkostninger		-679	0
Resultat før skat		206.072	262.539
Skat af årets resultat	2	-19.347	-2.988
Årets resultat		186.725	259.551
Foreslået udbytte		105.800	103.400
Overført resultat		80.925	156.151
		186.725	259.551

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		306.599	340.227
Materielle anlægsaktiver	3	<u>306.599</u>	<u>340.227</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	813.879	944.457
Finansielle anlægsaktiver		<u>813.879</u>	<u>944.457</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.120.478</u>	<u>1.284.684</u>
Andre tilgodehavender		32.868	0
Selskabsskat		16.432	38.072
Tilgodehavender		<u>49.300</u>	<u>38.072</u>
Værdipapirer		692.256	0
Værdipapirer		<u>692.256</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>371.260</u>	<u>804.733</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.112.816</u>	<u>842.805</u>
Aktiver i alt		<u>2.233.294</u>	<u>2.127.489</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.957.552	1.876.626
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital	5	<u>2.188.352</u>	<u>2.105.026</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>25.307</u>	<u>2.660</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>25.307</u>	<u>2.660</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld		<u>14.635</u>	<u>14.803</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>19.635</u>	<u>19.803</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>19.635</u>	<u>19.803</u>
Passiver i alt		<u>2.233.294</u>	<u>2.127.489</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Der udbetales ikke vederlag til direktionen.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-3.300	15.928
Årets udskudte skat	<u>22.647</u>	<u>-12.940</u>
	<u>19.347</u>	<u>2.988</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017		<u>340.227</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>340.227</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		0
Årets afskrivninger		<u>33.628</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>33.628</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>306.599</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>980.000</u>	<u>980.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>980.000</u>	<u>980.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	-35.543	-129.894
Årets resultat	119.422	244.351
Udbytte moderselskab	<u>-250.000</u>	<u>-150.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>-166.121</u>	<u>-35.543</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u><u>813.879</u></u>	<u><u>944.457</u></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Lørslev VVS ApS	Hjørring	100%

5 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	1.876.627	0	2.001.627
Årets resultat	<u>0</u>	<u>80.925</u>	<u>105.800</u>	<u>186.725</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>1.957.552</u></u>	<u><u>105.800</u></u>	<u><u>2.188.352</u></u>

Noter

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.